
CUBA

Name E-Mail Address

Abreu Espinet Raydel raydel@ida.cu

Alazo Cuartas Katy katy@iga.cu

Carrasco Duboué Ramón ramon@iga.cu

Delgado Gaspar Ismael idelgado@iga.cu

Del Pozo Garcia Eduardo pozo@iga.cu

Estrada Zaldivar Ramsés ramses@iga.cu

Gonzalez Silvio jsilvio@iga.cu

Lazo Olazabal Bienvenido lazobien@iga.cu

Martín Raúl rmartin@iga.cu

Mendez Berhondo Adolfo ado@iga.cu

Muñiz Sánchez María Elena marie@iga.cu

Pérez Doval Jorge spdoval@iga.cu

Sierra Figueredo Pablo sierra@iga.cu

Savio Odriozola Siomel siomel@gmail.com

Torres Lores Guillermo guille@iga.cu

Vazquez Hernández Samuel samuel@iga.cu


